К А Р А Р

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 1

                                                                                   от 11.01.2013г.

Об ответственном лице по приему уведомлений о проведении публичных мероприятий на территории муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан

В целях реализации Федерального закона от 19 июня 2004г. №54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», Закона Республики Татарстан от 25 декабря 2012г. №91-ЗРТ «Об обеспечении условий реализации прав граждан на проведение собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетирований в Республике Татарстан», ПОСЛАНОВЛЯЮ:
1.Назначить ответственным по приему уведомлений о проведении публичных мероприятий на территории муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» руководителя аппарата Совета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» Тимакова Сергея Вячеславовича.
2.Отвественному лицу обеспечить размещение уведомления о проведении публичного мероприятия на официальном сайте Лениногорского муниципального района.
3.Опубликовать настоящее постановление в СМИ.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» Н.М.Шалдаеву.

Глава муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район»,
мэр города Лениногорска                                                                      Р.Г.ХУСАИНОВ

Н.Г.Исхаков
5-44-72